

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลวังห้ว อำเภอสรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 4 (ตามแบบเลขที่ 23/2566 กำหนด)
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,050 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณบ้านนายโกมินทร์ มะลิอ่อง ถึงบริเวณที่นางงอวรัตน์ กล้าหาญ

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลวังห้ว

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

วันที่ 18 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน	793,896.00	FACTOR F
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		หักประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	793,896.00	
	สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง	793,896.00	
	(-เจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน-)	-	
	ราคาเฉลี่ย / ตารางเมตร (บาท)	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นางสาวระพีพรรณ โฉมงาม

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววิภารัตน์ บำรุงเวช)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวปณณา หงวนตัด)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางสาวระพีพรรณ โฉมงาม)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการราชการแทน

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายปริญญา วราสินธุ์)

นายกเทศมนตรีตำบลวังห้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลวังห้ว อำเภอสรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี
 โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 4 (ตามแบบเลขที่ 23/2566 กำหนด)
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,050 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณบ้านนายโกมินทร์ มะลืออึ่ง ถึงบริเวณที่นางางชวลิตรัตน์ กล้าหาญ

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลวังห้ว

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

วันที่ 18 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR (F _n)	ราคาต่อหน่วย x (F _n)	ราคากลาง
		จำนวน	หน่วย					
1	งานปรับพื้นที่	1,170.00	ตร.ม.	1.77	2,070.90	1.3642	2,825.12	2,825.00
2	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.(แน่น)	175.50	ลบ.ม.	544.00	95,472.00	1.3642	130,242.90	130,242.00
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	52.50	ลบ.ม.	414.00	21,735.00	1.3642	29,650.89	29,650.00
4	งานผิวทาง คสล. หนา 15 ซม.	1,050.00	ตร.ม.	413.00	433,650.00	1.3642	591,585.33	591,585.00
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	21.00	ม.	255.00	5,355.00	1.3642	7,305.29	7,305.00
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	189.00	ม.	98.00	18,522.00	1.3642	25,267.71	25,267.00
7	หินคลุกไหล่ทาง	18.00	ลบ.ม.	286.00	5,148.00	1.3642	7,022.90	7,022.00
รวมราคางานก่อสร้าง								793,896.00

- หมายเหตุ - ราคาวัดุดก่อสร้าง อ้างอิงตามราคา สำนักงานพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ.2567
 - ราคาวัดุดก่อสร้าง อ้างอิงตามราคา สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567
 - ราคาวัดุดก่อสร้าง อ้างอิงตามราคา สำนักงานพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567
 - หลักเกณฑ์ราคากลางอ้างอิงตามแนวทางวิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการคณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560
 - ราคาค่าแรงงาน อ้างอิงตาม ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม)
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ที่ ราคา 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร
 - ข้อมูลการสืบราคาแหล่งวัสดุและก่อสร้างท้องถิ่น สำนักงานทางหลวงชนบทที่ 18 (สุพรรณบุรี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวระพีพรรณ โฉมงาม)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววิภากรัตน์ บำรุงเวช)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขาฯ

(นางสาวปณณดา หงวนดัด)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน